

**WYKAZ UWAG ZGŁOSZONYCH NA PODSTAWIE ART. 17 PKT 11 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003 ROKU O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŻABIA WOLA OBEJMUJĄCEGO MIEJSCOWOŚĆ LISÓWEK**

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Wójta		Uwagi
						Uwaga uwzględniona	Uwaga nie-uwzględniona	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	11.
4.	24.03.2015r.	██████████ ██████████ ██████████ ██████████	Usprawnienie komunikacji drogowej – przeprowadzenie drogi publicznej klasy dojazdowej kat. gruntowej KD/D do miejscowości Ojrzanów – zaprezentowanej na zebraniu w dn. 26.02.15r. przez p. ██████████ i sąsiadów (mapka 2 droga oznaczona kol. zielonym).				X	W trakcie procedury planistycznej przeprowadzono spotkania w sprawie wyznaczenia drogi łączącej miejscowość Lisówek z ul. Szkolną w miejscowości Ojrzanów. W związku z brakiem zgody właściciela działki nr ew. 111/1 na przeprowadzenie drogi na jego własności droga nie zostanie wyznaczona w projekcie planu.
9.	26.02.2015r.	Mieszkańcy wsi Lisówek	Wnosimy o wyznaczenie w planie miejscowym drogi o szerokości w liniach rozgraniczających 8m łączącej wieś Lisówek z miejscowością Ojrzanów (ul. Szkolna). Przebieg drogi zgodnie z oznaczeniem na załączniku graficznym. Uzasadnienie: Droga usprawni komunikację pomiędzy miejscowościami a także ułatwi dotarcie do szkoły dzieciom z miejscowości Lisówek i Pieńki Zarębskie. Jednocześnie może być drogą edukacyjno-rekreacyjną dla wszystkich dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie.				X	W trakcie procedury planistycznej przeprowadzono spotkania w sprawie wyznaczenia drogi łączącej miejscowość Lisówek z ul. Szkolną w miejscowości Ojrzanów. W związku z brakiem zgody właściciela działki nr ew. 111/1 na przeprowadzenie drogi na jego własności droga nie zostanie wyznaczona w projekcie planu.